
広島大学関東サイクリング部

第3回走行会のご案内（河口湖・忍野八海）



広島大学関東サイクリング部

涼しい河口湖と忍野八海で自然を満喫
・日時 2024年7月28日（日）
・集合時間 9時30分
・集合場所 河口湖駅（下記電車で輪行される方は、ご一緒しましょう）
・往路電車 富士回遊3号（千葉、新宿、立川、八王子から直通です）
・帰路電車 河口湖17時33分発 富士回遊48号
☆ランチ 忍野八海でお薦めの柳原うどん
☆懇親会 慰労会開催予定
【補足事項】
・ヘルメットは必携でお願いします。
・道の駅かつやままで車で輪行される方法もあります。
・懇親会の会場は別途決めます。
・河口湖駅周辺には、レンタルサイクルもございます。



広島大学関東サイクリング部

補足距離その他立寄箇所予定時間
富士回遊3号到着時間河口湖駅9:28
途中で産屋ヶ崎立ち寄りスタート10:00

6.5Km大石公園10:20
もみじトンネル大石公園スタート10:40
休憩6.6Km道の駅かつやま11:00
河口湖大橋見学道の駅かつやまスタート11:10

5.5Km河口湖駅11:30
ランチ（柳原うどん）10.9Km忍野八海12:00

忍野八海スタート14:00
慰労会15:00

富士回遊48号10.9Km河口湖駅17:33

コース案内（総走行距離40.4Km予定）


